СОВЕТ БАТКАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
	ШЕГАРСКОГО  РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Баткат
от «30»  марта  2018г                                                                                №30

Об отмене Решения  Совета Баткатского сельского поселения
от 15.05.2014г № 78 «Об утверждении  Положения                                                                                              «О бюджетном  процессе в    муниципальном    образовании
Баткатское   сельское   поселение»                                                                                                                        ( в редакции решений № 91от 28.10.2014г. №125 от 10.06. 2015г., №196 от 27.07.2017г.)

На основании протеста прокуратуры Шегарского района от 26.02.2018г.                                 № 1-77в-2018
СОВЕТ  БАТКАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

 1.Отменить Решение Совета Баткатского сельского поселения от 15.05.2014г № 78 «Об утверждении  Положения  «О бюджетном  процессе в    муниципальном    образовании
Баткатское   сельское   поселение»  ( в редакции решений № 91от 28.10.2014г. №125 от 10.06. 2015г., №196 от 27.07.2017г.).
 2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  и размещению на официальном сайте муниципального образования «Баткатское сельское поселение» в сети «Интернет».
 3.Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального обнародования.
[bookmark: _GoBack] 4. Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на бюджетную комиссию Совета Баткатского сельского поселения.

Председатель Совета Баткатского сельского поселения                              В.А.Утропов
Глава Баткатского сельского поселения	            Л.П.Радаева